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Mpopnaxa XK «Prime House» [loMm no yn. CoseTtckas,
n. 75
sl
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Ccblika Ha 06beKT

ot 11 568 000.- oT 127 358.- 3a M2
MnaHnpoBoOK: 3

Tvn coenku: Mpopaxa

Tun HeABMXXNMOCTU: KBapTupbl B HOBOCTPOUKaX
Pervon: HoBocubupckas obnactb
HacesieHHbIN NMYyHKT: HoBocmbupck
PanoH/MunkKpopanoH: XKenesHo[OPO>XHbIN
CTtaHuns meTpo: KpacHbIX npocnekT

Appec obbekTa: r HoBocubupck, yn Cosetckas, g, 75
Ha3BaHune XK: XK «Prime House»

Kopnyc XK: Odom no yn. Cosetckasn, a. 75
Cpok cpayun roa: 2019 r.

Knacc xunbs: busHec

Tvn poma: KnpnuyiHbin
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https://novactiv.ru/catalog/sale/novostrojki/object/230
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Tun coenkun: OAKMN

Ctagunsa cTtponTesibCTBa: COaH B dKCnayaTauuio
Cpok cpoayum KBapTaJ: 4

OnucaHue

3acTponwmk: 000 «KBagpaTHbIn MITP». KK PRIME HOUSE - 3T0 »XN1on KoOMnaekc
npemMmyM-kKsiacca, BKAYaoLWMN 23-3TaXKHbIN XXWUI0N AO0M, NoMeleHns obuwecTBEHHOr 0
Ha3Ha4YeHUs 1 NOA3EMHYI0 aBTOMapPKOBKY. [MpecTMXXHbIN aapec B LLeHTpe ropoaa, CKBep y
AO0Ma, Wwarosas AOCTYMNHOCTb raBHbIX KY/IbTYpHbIX, 06pa3oBaTebHbIX U
pa3BJsiekaTesibHbIX 3aBedeHnn HoBocnbumpcka, 5 opucHbIX 3Ta>kKen 1 NaHopaMHble OKHa C
BeJIMKOJIENHbIMU BUAAMUN Ha ropoa.

KoMmnnekc pacnono)xeH Ha naowaaun KoHapaTioka rno agpecy yia. CoseTckas, 75, obpa3sys
KBapTas, orpaHnyYeHHbIn ynmuammn HapbeiMckas, CoseTckasa n Cnbupckasn. YoobHbin agpec
B LLleHTpe ropoda - 3TO Warosas AOCTYNHOCTb M1aBHbIX KYJIbTYPHbIX, 06pa3oBaTesibHbIX U
pa3BJieKkaTesibHbIX 3aBefeHun HoBocmbupcka, Toproebix N BU3Hec-LeHTPOoB. B naTu
MUHYTax Xxoabbbl HAXOOUTCA CTaHUMA MeTPOo KpacCHbIN NPOCMeKT, pagoM PacnofI0OXKeHbl
HapbiMCKnin ckBep 1 LleHTpanbHbIn Napk, naowanb JleHnHa, TeaTpbl HOBAT n KpacHbin
haken, pectopaHbl, 6aHKK U puTHeC Knybbl, a TakKe BY3bl, AeTCKue cagbl, NPeCcTUXXHbIE
rTMMHa3nn N LWKOJIbI.

MATb NepBbIX 3Ta)ken 30aHNs OTBOLAATCA NoL4 OPUCHI, YHTO NO3BOJIAET LLEHUTENIAM BPEMEHN
n KoMopTa XUTb N paboTaTb B 0gHOM MecTe. XKunnas n opucHasa 4acTb 34aHUSA
pa3fefnieHbl OTAe/IbHbIMU BXOOaMMU.

Ha TeppuTopmnmn KOMMaekca pacrosioXXeHa KpbiTasd rocteBasd aBTOCTOAHKA, @ TakxXe
OBYXYpOBHeBas nonseMHas rnapkoska Ha 130 mawmHoMecCT.

Ocoboe yKkpalleHune XnNioro KoMnJsekca - ropoackon ckeep Anbrambpa, roe MoXxHo
OTAOXHYTb OT FOPOACKOWN CyeTbl, HAaCJaAnTbCA BUAOM OPUTrMHAIbHOro naHawadgTa,
Mno3aHMMaTbCSA CNOPTOM U MPOBECTN BPEMS C CEMbEN N AE€TbMMU.

KK PRIME HOUSE - 3T0 XwWnas cpefa npeMuyMm-ksacca, aBTOPCKUN AN3aH UHTEePbepos,
6onbLion BbiIbOp KBAapTUP CO CBOOBOAHBIMU NIAHUPOBKAMU N BO3MOXXHOCTb 06beAnHeHns
nomewieHnn. Ona ynobctea n 6e€30MacHOCTM XWUbLOB NpefyCMOTPEHbl KPYr10CyTOYHbIE
oxpaHa, BuageoHabnogeHne n KOHCbep»X-CepBuC.

CneumnanmucT No HeJBUXKUMOCTH
3axapoBa Hatanbs

TenedgoH: 79231217788

Email: kudrina@novactiv.ru

doTorpacdum obbvekTa
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MnaHupoBkKM obbEeKTa

2-K.KBapTtupa, 98.94 M2, 11 oT.
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12 570 000.-
Kosin4yectBo KOMHaT
O6wasa nnowanb
LleHa 3a M2
Xunnaqa naowanb
Mnowanb KyXHW
3Tax

STaxxen B gome
Twnn caHy3na
Hann4dne
bankoHa/nomxun

12 132 000.-
Konn4yecTtBo KOMHaT
Obuwasa nnowanb
LleHa 3a Mm?
Xwunasa nnowagb
Mnowagb KyXHW
ATax

dTa)ken B aome
Twnn cany3na
Hanunyne
6ankKoHa/noo>xXunm

11 568 000.-
Kosin4yectBo KOMHaT
O6wasa nnowanb
LleHa 3a M2
Xunnaqa naowanb
Mnowanb KyXHW
3Tax

STa)xen B gome
Twnn caHy3na
Hann4dne
BankoHa/nomxun

2

98.94 m?
127 047.-
66.48 m?
12.8 m?
11

23

2
nooxuns

2

89.41 m?
135 690.-
66.48 m?
12.8 m2
12

23

2
nonxuns

1

90.83 m2
127 359.-
56.94 m?
11.15 m?
13

23

Pa3pnenbHbin

nonxuns
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